 Adoptar la proposta sobre la imposició de penalitats. 
 Emetre un informe on determini si el retard en l’execució és produït per motius 

imputables al contractista. 

4.- Pressupost base de licitació

El pressupost de licitació i preu anual del contracte és de onze mil cent set euros amb 
vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs. 
Aquest import incorpora un IVA de mil nou-cents vint-i-set euros amb vuitanta cèntims 
(1.927,80€).

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per a la prestació del servei.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

[...]

econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, per aquesta anualitat, a 
la partida 3112 21000 de l'estat de despeses del Pressupost municipal, per a l'exercici 
2025.

6.- Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte les pròrrogues, és de trenta-sis 
mil set-cents vint euros (36.720,00€).

7.- Termini del contracte

La prestació del servei tindrà una durada d’un (1) any des de la formalització del 
contracte.
L’Ajuntament de Manresa podrà, si ho estima convenient, aprovar fins a tres (3) 
pròrrogues anuals, d’acceptació obligatòria per a l’adjudicatària.